1992 Notandum quod domina Arnoldiⁿ⁾ Bilw[er]dirscheⁿ⁾ habent[!] duarum marcarum censum in uno manso et agro superfluo Hermanni Busen in Vurstenow, dandum Pasche. Reemi potest mr. pro 12 mr. addito censu.

1993 Notandum dominum Ioh[ann]em de Thor[un] habere 3¹/₂ mr. census in domo magistri Matt[hie] carpentarii stante in platea lanificum, dandum Pasche et Michael[is]. Reemi potest mr. pro 14 mr. addito censu.

1994 Notandum quod Michael de Ruden habet unius marce censum in curia et mansis Hankonis Witten czu Stangnite, dandum festo ad Kathedram sancti Petri. Reemi potest pro 12 mr. addito censu.

l) Neben dem Eintrag T-förmiges Zeichen und Lupushorst.

m)—m) Von anderer Hand auf Rasur und über der Zeile.

n)—n) Über der Zeile, darunter gestrichen: et fillus suus Hermannus und Rasur.

1995 Notandum quod Heinricus de Stegen habet unam mr. census in uno quartali domus Hermanni Bullen stante^{o)} in platea cerdonum, dandum in festo beati Petri ad Kathedram. Reemi potest pro 15 mr. addito censu.

1996 Notandum quod domina Arnoldus[?] Rou[er] habet unius mr. censum in curia et mansis Heyne Schultzen czu Stagniten, quondam Matt[hie] Scone[n]bergh, dandum super Carnisprivium. Reemi potest pro 12 mr. addito censu.

1997 Notandum quod pueri domini Berthrami Bedeken, videlicet Hartwicus, Godfridus, habent $\frac{1}{2}$ mr. census in uno manso Radekonis Wentland in Vurstenow, dandum Pasche. Reemi potest pro 6 mr. addito censu^{o)}.

(68)

1998 Notandum dominum Tydemannum Naze^{a)} habere duarum marcarum censum in curia et in mansis domini Iacobi Glagow, dandum Penthecoste. Reemi potest quelibet mr. pro 14 mr. addito censu.

1999 Item notandum dictum dominum Tydemannum Naze habere quatuor mr. censum in aciali buda Ioh[ann]is Langen stante penes valvam pontis, que prius Nicolao Damerow pertinebat, dandum super Carnisprivium. Reemi possunt pro 60 mr. addito censu.

2000 Notandum quod dominus Wernerus Drugehorn habet unius mr. censum in uno manso Martini Bolkow in Vurstenow, dandum Pasche. Reemi potest pro 15 mr. addito censu^{o)}.

2001 Notandum quod Margaretha relicta domini Ioh[ann]is de Heruorde habet cum pueris suis, qui secum in possessione sunt, unius mr. censum in domo Heinrici Knüt stante in platea Thob[ie], dandum Pasche. Reemi potest pro 15 mr. addito censu.

2002^{b)} Notandum quod pueri^{c)} domini Hinr[ic]i C[ru]tzburg^{d)} habent 1 mr.^{e)} censum in domo Steffani Loberg^{f)} stante inferius in platea Sancti Spiritus, dandum Pasche. Reemi potest mr. pro 15 mr. addito censu.

2003 Notandum quod Martinus Krummediik habet tres mr. census in domo Ioh[anni]s von der Eyke stante in acie super artam pla-

o) Verbessert aus *stande*.

p) Unter dem Eintrag Kreuz in einem Kreis.

q) Mit Verweiszeichen über der Zeile.

r) Neben dem Eintrag Kreuz in einem Kreis.

s) Über und neben dem Eintrag von anderer Hand: *Notandum quod dominus Heinricus] Crutzb[ur]g*.

t)–t) Auf Rasur, danach gestrichen: *videlicet Ioh[annes] et Gheseke[?]*.

u) Auf längerer Rasur.

v) Danach gelöscht: *vitrici eorum* und mit Verweiszeichen eingefügt, aber gestrichen *et in omnibus suis bonis*.

team platee Thob[ie], dandum Pasche. Reemi possunt pro quin-
quaginta mr. addito censu.

2004 *Man sal wissen das her Heinr[ich] Monch hat 2 mr. czinses in
anderhalben virendel Steffen Pilgerymes boben in der fleyscher-
strasse, czu geben off Ostern. Abeczukouffen dy mr. umme 15 Mark
und dorczu den czins czu geben.*

2005 *Notandum quod dominus Tydemannus Naze habet 2^{1/2} mr.^{y)}
censum in domo Ioh[ann]is Vicken stante in platea cerdonum, dan-
dum Pasche. Reemi possunt pro 38 mr. addito censu.*

2006 *Notandum quod Martinus Kru[m]dik^{z)} habere[!] sex mr. cen-
sus in bonis Ioh[ann]is Krefft in nostra libertate iacentibus penes
villam nostram Lupushorst, dandum Pasche. Reemi possunt pro
centum mr. addito censu.*

2007 *Notandum quod domina Elisabeth^{a)} H[er]manni^{a)} Billewer-
ders vidua^{b)} habet^{c)} sex marcarum censum in domo Nicolai Swarten
in platea Thob[ie], que prius patri eius pertinebat, dandum Michae-
l[is]. Reemi possunt pro centum mr. addito censu.*

2008 *Notandum quod Iurian filius domini Heinrici Monchs habet
novem marcarum censum in domo Nicolai Volmersten stante in
platea lanificum et in omnibus suis bonis excepta domo stante
econtra forum feni, quam cum sua uxore accepit, dandum die beati
Georgii marthiris. Reemi possunt pro 150 mr. addito censu.*

2009 *Notandum quod Hermannus Goswini habet 3 marcarum cen-
sum in domo et domui adherentibus Cristiani Rudingeri super ar-
tam plateam in platea Sancti Spiritus, dandum Mich[aelis]^{d)}.
Reemi possunt pro 50^{e)} mr. addito censu.*

2010 *Notandum quod Heinricus Roub[er]^{f)} habet 4^{1/2} mr. census in
domo Nicolai Polkewitz super Humulam, que prius fuerat Hermann
predicti, dandum Mich[aelis] et Pasc[he]. Reemi potest mr. pro
15 mr. addito censu.*

(68v)

2011 *Notandum quod pueri Ioh[ann]is Rudingeri, videlicet Cri-
stianus et Heinric[us] habent tres mr. census in domo Borchardi*

x) Auf Rasur.

y) Danach gestrichen: 8 scot[os].